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SAISONKALENDER 2025

Spielen, gewinnen, Freunde finden in Wilkendorf,
wo der Vogel fliegt, der Fisch schwimmt und

der Mensch golft.
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HIGHLIGHTS DER SAISON 2025
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Unter Highlights verstehen wir Turniere, die eine besondere Wettspielform haben
und eine viel gréoBere Chance bieten, schéne Preise zu gewinnen.

Unsere Highlights bringen Menschen zusammen. Menschen die Sport

treiben wollen und dabei viel SpaB haben.
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Greenkeepers Rache

Monatspreis - powered by Samsonite Golf Club Tour
Sonnenaufgangsturnier- powered by Wilson Staff

Ehe - und Lebenspartner Cup

Monatspreis - powered by Samsonite Golf Club Tour
Wilkendorfer Ryder Cup

AUDI Quattro Cup

Pink Ribbon Ladies Only & Blue Ribbon Gentlemens Cup
Sonnenaufgangsturnier- powered by Wilson Staff
Monatspreis - powered by Samsonite Golf Club Tour

September Golfturnier der Stiftung des 1. FC Union Berlin e.V.

November

Grand Final - Martinsgansturnier

Jetzt die Ausschreibungen checken und direkt anmelden! Bei vielen dieser Events
starten wir mit Kanonenstart und wollen nach der Runde gesellig beisammensein.
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TURNIERSERIEN DER SAISON 2025

Unsere Turnierserien bieten regelmdéBige Wettspiele zu unterschiedlichen Zeiten auf

unterschiedlichen Platzen. Hier ist fir jeden etwas dabei:

Mittwochsgolf
Mittwochs spielen wir 18-Loch handicaprelevant auf dem Sandy Lyle oder Westside
Platz 14 Termine gehdren dabei zur Strawberry Tour.

Friday 9
Freitagabends spielen wir ?-Loch handicaprelevant auf dem Westside Platz
und wir bieten den perfekten Start ins Wochenende.

wochentliche Turnierserier]

Beginner Cup
Das 9-Loch Turnier bietet einen guten Start ins Turnierleben fUr Anfanger bzw. Beginner.

After-Work-Golf powered by Porsche Zentrum Berlin-Adlershof
Bei einem 9-Loch Turnier auf dem Sandy Lyle Platz gibt es jeden Monat einen Porsche

fUr ein Wochenende zu gewinnen. Der Preis ist hei3 begehrt!
Monatspreis

Wir haben das Hcp-Limit fur das Monatspreis-Turnier auf 54 erhoht. Dieses sportliche
Turnier ist fUr Spieler aller Spielstarken offen.

monatliche Turnierserien

Ladies Only & Gentlemen's Cup

Wir starten beide Turniere gleichzeitig per Kanonenstart, damit wir anschlieBend
gleichzeitig auf der Clubterrasse genieBen kénnen. Im Juni spielen wir fir Pink sowie
Blue Ribbon und unterstUtzen damit den Kampf gegen Krebs.

Wir freuen uns drauf euch auf den Startlisten zu sehen. Jetzt Ausschreibungen checken,
anmelden und mit dabei sein.
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MEISTERSCHAFTEN DER SAISON 2025

/

Unsere Clubmeisterschaften gehéren zu den spannensten Turnieren im Golfpark.

Jedes Jahr stellt sich die Frage: Wer kommt in die Hall of Fame von Wilkendorf?

ab 25. Marz Matchplay Meisterschaften in den Bereichen
Herren, Damen, Senioren, Vierer, Wochentags

ab 26. April Matchplay Meisterschaften in Jugend

19. & 20. Juli Damen & Herren AK 30 Clubmeisterschaften

Damen & Herren AK 50 Clubmeisterschaften
Damen & Herren AK 65 Clubmeisterschaften
Jugend - Clubmeisterschaften

06. & 07. Sept Damen & Herren - Clubmeisterschaften

11. & 12. Okt Damen & Herren Vierer-Clubmeisterschaften

Falls Inr nochmal wissen wollt, wen man beerben méchte. Unsere Clubmeister 2024:

Clubmeister M&dchen Leslie Rose Maeyer
Clubmeister Jungen Levi Gellermann
Clubmeisterin Damen Tanja PreuB
Clubmeister Herren Janne Wahrisch
Clubmeisterin Damen AK30 Kerstin Dreesen
Clubmeister Herren AK30 Alexander Freund
Clubmeisterin Damen AK50 Tanja PreuB
Clubmeister Herren AK50 Jens Paschmann

Clubmeisterin Damen AK65 Karola Gasser

Clubmeister Herren AK65 Wolfgang Heider

Vierermeisterin Damen Anja Mainka&Tanja PreuB

Vierermeister Herren Markus Moosbrugger&Stephan Ohneberg
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Mixed Mannschaft Kapitdn: Markus Moosbrugger
AK 30 Damen Kapitdnin: Sandra Geneschen
AK 30 Herren Kapitén: Tobias Wehowski

AK 50 Herren Kapitan: Erik Meinecke

AK 65 Herren Kapitdn: Roland Bank
Jungsenioren Team Kapitdn: Maik Farthmann

Hagen-Brembach Team 50  Kapitdn: Frank NiklaB
Hagen-Brembach Team 65  Kapitdn: Roland Bank
Seniorinnenliga Team Kapiténin: Kerstin Merkin

Damenliga Team Kapitanin: Sandra Geneschen

Mixed Jugendmannschaft Kapitdn: Lars Poltorek

Mehr Infos findet |hr auf unseren Webseiten

Fordern Sie die Mannschaften:

Werden Sie Partner im Club der 100er. WILKENDORFER
Spielen Sie beim Birdie - Pool mit. R
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UNSERE PGA GOLFLEHRER

w SCHLOSS
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VJERER CLUBMEISTER.

Sebastian Meinecke - Head Pro

Einzeltraining

50 min. 1-2 Pers.
25 min. 1-2 Pers.
50 min. 3-4 Pers.
Fitting (50min)

Preise
69,00 EUR
45,00 EUR

29,00 EUR p. Pers.

69,00 EUR

TRACKMAN

Science &Motion
Sports
SAM PuttLab

Science&Motion

CERTIFIED
PUTTING INSTRUCTOR

Mustafa Hocaoglu

Einzeltraining

50 min. 1-2 Pers.
25 min. 1-2 Pers.
50 min. 3-4 Pers.
Fitting (50min)

Preise
59,00 EUR
39,00 EUR

25,00 EUR p. Pers.

69,00 EUR

7/~ FlightScope’

Science &Motion
Sports
SAM PuttLab

Manley Vernon

Einzeltraining
50 min. 1-2 Pers.
25 min. 1-2 Pers.

Preise
50,00 EUR
25,00 EUR

Manley stellt seine Dienstleistungen als Freiberufler und auf eigene
Rechnung zur Verfugung.

Konditionen: (giltig ab 04/2025)
Die Preise verstehen sich inkl. MwsSt., exkl. Ubungsbélle und inkl. der Nutzung des Flightscopes, Trackmans,
SAM PuttLabs und Scout Analyzers. Die Nutzung der technischen Gerate wahrend des Unterrichts ist beim

Head Pro garantiert. Bei Mustafa werden die Gerdte nach Verfugbarkeit eingesetzt.

Géste bendtigen fir das Training auf der Ubungsanlage ein gultiges Greenfee oder Rangefee.

Kostenfreie Stornierungen von gebuchten Trainerstunden und Kursen kénnen bis 24 Stunden vor
Trainings-/ Kursbeginn vorgenommen werden.

Trainerstunden- und KursgebUhren mUssen am jeweiligen Tag bezahlt werden. Erfolgt dies nicht, wird die
Stunde zzgl. einer GebuUhr von EUR 5,00 in Rechnung gestellt.



April Tag Sandy Lyle Platz Westside Platz
1.4.25 Di
2.4.25 Mi
3.4.25 Do
4.4.25 Fr

7.4.25 Mo
8.4.25 Di
A Mittwochsgolf - Strawberry Tour
9.4.25 Mi (o.hr,18-Loch)
10.4.25 Do
11.4.25 Fr

14.4.25 Mo
15.4.25 Di
16.4.25 Mi
17.4.25 Do

22.4.25 Di
. Mittwochsgolf - Strawberry Tour
23.4.25 Mi (o.hr,18-Loch]
24.4.25 Do
25.4.25 Fr Friday 9 (o0.Kanone,hr,9-Loch)

28.4.25 Mo
29.4.25 Di
30.4.25 Mi

o = fUr Gaste und Mitglieder

ci = nur fUr Mitglieder

E = Einladungsturnier

hr = Handicap-relevant  nhr = nicht Handicap-relevant




Tag Sandy Lyle Platz Westside Platz

5.5.25 Mo
6.5.25 Di
. Mittwochsgolf - Strawberry Tour
7525 Mi (o0.hr,18-Loch)
8.5.25 Do
9.5.25 Fr Friday 9 (o.Kanone,hr,9-Loch)

12.5.25 Mo LIONS & Frien;iEs, k::,f":czr_\lf_v(;:,crl:])Benefizturnier

13.5.25 Di

14.5.25 Mi

15.5.25 Do

16.5.25 Fr Range Girill Party mit DJ-Unlimited B&lle-SpaB Range Grill Party mit DJ-Unlimited B&lle-Spal

After Work 9
19.5.25 Mo powered by Porsche Zentrum Berlin Adlershof
(o0.,hr, Kanone,9-Loch)
20.5.25 Di
. Mittwochsgolf - Strawberry Tour
21.5.25 Mi (o.hr,18-Loch)
22.5.25 Do
23.5.25 Fr Friday 9 (o0.Kanone,hr,9-Loch)

26.5.25 Mo
27.5.25 Di
28.5.25 Mi

o = fUr Gdste und Mitglieder  ci = nur fUr Mitglieder  E = Einladungsturnier hr = Handicap-relevant  nhr = nicht Handicap-relevant



Sandy Lyle Platz

Westside Platz

2.6.25 Mo
3.6.25 Di
. Mittwochsgolf - Strawberry Tour
4.6.25 Mi (0,hr,18-Loch)
5.6.25 Do
6.6.25 Fr Friday 9 (o0.Kanone,hr,9-Loch)

10.6.25 Di

11.6.25 Mi Mittwochsgolf (o.hr,18-Loch)

12.6.25 Do

13.6.25 Fr Range Grill Party mit DJ-Unlimited B&lle-Spal Range Grill Party mit DJ-Unlimited B&lle-Spal

After Work 9
16.6.25 Mo powered by Porsche Zentrum Berlin Adlershof
(o,hr, Kanone,9-Loch)
17.6.25 Di
. Mittwochsgolf - Strawberry Tour
18.6.25 Mi (0,hr,18-Loch)
19.6.25 Do
20.6.25 Fr Friday 9 (o0.Kanone,hr,9-Loch)

23.6.25 Mo
24.6.25 Di

. . Jugend trainiert fir Olympia
25.6.25 Mi Mittwochsgolf (o,hr,18-Loch) (E. hr, 18-Loch)
26.6.25 Do
27.6.25 Fr Friday 9 (o0.Kanone,hr,9-Loch)
30.6.25 Mo

o = fUr Gaste und Mitglieder  ci = nur fUr Mitglieder  E = Einladungsturnier

hr = Handicap-relevant

nhr = nicht Handicap-relevant




Juli Tag Sandy Lyle Plaiz Westside Platz
1.7.25 Di
. Mittwochsgolf - Strawberry Tour
27.25 Mi (0.hr,18-Loch)
3.7.25 Do
4.7.25 Fr Range Grill Party mit DJ-Unlimited Bd&lle-SpaB Range Grill Party mit DJ-Unlimited Bd&lle-SpaB

7.7.25 Mo

8.7.25 Di

9.7.25 Mi Mittwochsgolf (0.hr,18-Loch)

10.7.25 Do

11.7.25 Fr Friday 9 (o.Kanone,hr,9-Loch)

14.7.25 Mo
15.7.25 Di
. Mittwochsgolf - Strawberry Tour
16.7.25 Mi (o.,hr,18-Loch)
17.7.25 Do
18.7.25 Fr Friday 9 (o0.Kanone,hr,9-Loch)

After Work 9
21.7.25 Mo powered by Porsche Zentrum Berlin Adlershof
(o,hr, Kanone,9-Loch)
22.7.25 Di
23.7.25 Mi Mittwochsgolf (0.hr,18-Loch)
24.7.25 Do
25.7.25 Fr Friday 9 (o0.Kanone,hr,9-Loch)

28.7.25 Mo
29.7.25 Di
. Mittwochsgolf - Strawberry Tour
30.7.25 Mi (o.hr.18-Loch)
31.7.25 Do

o = fUr Gaste und Mitglieder

ci = nur fUr Mitglieder  E = Einladungsturnier

hr = Handicap-relevant

nhr = nicht Handicap-relevant




August Tag Sandy Lyle Platz Westside Platz

4.8.25 Mo

5.8.25 Di

6.8.25 Mi Mittwochsgolf (o,hr,18-Loch)

7.8.25 Do

8.8.25 Fr Range Girill Party mit DJ-Unlimited B&lle-Spal Range Grill Party mit DJ-Unlimited B&lle-Spal

11.8.25 Mo
12.8.25 Di
. Mittwochsgolf - Strawberry Tour
13.8.25 Mi (0.hr,18-Loch)
14.8.25 Do
15.8.25 Fr Friday 9 (o0.Kanone,hr,9-Loch)

After Work 9
18.8.25 Mo powered by Porsche Zentrum Berlin Adlershof
(o0,hr, Kanone,9-Loch)
19.8.25 Di
20.8.25 Mi Mittwochsgolf (o,hr,18-Loch)
21.8.25 Do
22.8.25 Fr Friday 9 (o0.Kanone,hr,9-Loch)

25.8.25 Mo
26.8.25 Di
. Mittwochsgolf - Strawberry Tour
27.8.25 Mi (o.hr.18-Loch]
28.8.25 Do
29.8.25 Fr Friday 9 (o0.Kanone,hr,9-Loch)

o = fUr Gaste und Mitglieder  ci = nur fUr Mitglieder  E = Einladungsturnier hr = Handicap-relevant  nhr = nicht Handicap-relevant



September Tag

Sandy Lyle Platz

Westside Platz

1.9.25 Mo
2.9.25 Di
3.9.25 Mi
4.9.25 Do
5.9.25 Fr Range Grill Party mit DJ-Unlimited B&lle-Spal Range Girill Party mit DJ-Unlimited B&lle-Spal

8.9.25 Mo
9.9.25 Di
. Mittwochsgolf - Strawberry Tour
10.9.25 Mi (o.hr.18-Loch)
11925 Do Proberunde Deuische"Melsterschaften AK 14/16
Madchen
12.9.25 B Deutsche Meisterschaften AK 14/16 Mddchen
o (E,hr, 54- Loch)

After Work 9
15.9.25 Mo powered by Porsche Zentrum Berlin Adlershof
(o,hr, Kanone,9-Loch)
16.9.25 Di
17.9.25 Mi
18.9.25 Do
19.9.25 Fr

22.9.25 Mo
23.9.25 Di
. Mittwochsgolf - Strawberry Tour
24.9.25 Mi (o.hr.18-Loch)
25.9.25 Do
26.9.25 Fr Friday 9 (o,Kanone,hr,9-Loch)

29.9.25

Mo

30.9.25

Di

o = fUr Géste und Mitglieder

ci = nur fUr Mitglieder  E = Einladungsturnier

hr = Handicap-relevant  nhr = nicht Handicap-relevant




Oktober Tag Sandy Lyle Platz Westside Platz

1.10.25

2.10.25

6.10.25

7.10.25 Di

. Mittwochsgolf - Strawberry Tour

8.10.25 Mi (o.hr.18-Loch)
9.10.25 Do

10.10.25

13.10.25

14.10.25 Di

15.10.25 Mi

16.10.25 Do

17.10.25
After Work 9
20.10.25 Mo powered by Porsche Zentrum Berlin Adlershof

(o,hr, Kanone,9-Loch)

21.10.25 Di
22.10.25 Mi

23.10.25 Do

24.10.25 Fr

27.10.25 Mo

28.10.25 Di
29.10.25 Mi
30.10.25

o = fUr Gdste und Mitglieder  ci = nur fUr Mitglieder  E = Einladungsturnier hr = Handicap-relevant  nhr = nicht Handicap-relevant



November

Tag

Sandy Lyle Platz

Westside Platz

3.11.25 Mo
4.11.25 Di
. Planen Sie lhre Weihnachtsfeier bei uns! Planen Sie Ihre Weihnachtsfeier bei uns!
5.11.25 Mi L L
Wir wirden uns freuen. Wir wirden uns freuen.
6.11.25 Do
7.11.25 Fr

10.11.25 Mo

11.11.25 Di

12.11.25 Mi

13.11.25 Do

14.11.25 Fr Buchen Sie gerne unsere Gdénse - und Buchen Sie gerne unsere Gdanse - und
o Entenarrangements Entenarrangements

17.11.25 Mo

18.11.25 Di

19.11.25 Mi Jetzt ist es garantiert zu kalt zum Golfen. Jetzt ist es garantiert zu kalt zum Golfen.
o Besuchen Sie doch unsere Eisstockbahn! Besuchen Sie doch unsere Eisstockbahn!

20.11.25 Do

21.11.25 Fr

o = fUr Gaste und Mitglieder  ci = nur fUr Mitglieder  E = Einladungsturnier

hr = Handicap-relevant

24.11.25 Mo
. Planen Sie Ihre Weihnachtsfeier bei uns! Planen Sie Inre Weihnachtsfeier bei uns!
25.11.25 Di - s
Wir wirden uns freuen. Wir wirden uns freuen.
26.11.25 Mi
27.11.25 Do
Buchen Sie gerne unsere Gdanse - und Buchen Sie gerne unsere Génse - und
28.11.25 Fr
Entenarrangements Entenarrangements

nhr = nicht Handicap-relevant



Dezember Tag

Sandy Lyle Plaiz

Westside Platz

1.12.25 Mo

2.12.25 Di

31225 Mi Jetzt ist es garantiert zu kalt zum Golfen. Jetzt ist es garantiert zu kalt zum Golfen.
Besuchen Sie doch unsere Eisstockbahn! Besuchen Sie doch unsere Eisstockbahn!

4.12.25 Do

5.12.25 Fr

o = fUr Gaste und Mitglieder

Betriebsruhe
Betriebsruhe
Betriebsruhe
Betriebsruhe
Betriebsruhe
Betriebsruhe
Betriebsruhe
Betriebsruhe
Betriebsruhe

Betriebsruhe

Betriebsruhe

Betriebsruhe

ci = nur fUr Mitglieder  E = Einladungsturnier

8.12.25 Mo
9.12.25 Di
10.12.25 Mi
11.12.25 Do
Buchen Sie gerne unsere Gdanse - und Buchen Sie gerne unsere Génse - und
12.12.25 Fr
Entenarrangements Entenarrangements

15.12.25 Mo
16.12.25 Di
17.12.25 Mi Jetzt ist es garantiert zu kalt zum Golfen. Jetzt ist es garantiert zu kalt zum Golfen.

o Besuchen Sie doch unsere Eisstockbahn! Besuchen Sie doch unsere Eisstockbahn!
18.12.25 Do
19.12.25 Fr

Betriebsruhe
Betriebsruhe
Betriebsruhe
Betriebsruhe
Betriebsruhe
Betriebsruhe
Betriebsruhe
Betriebsruhe
Betriebsruhe
Betriebsruhe
Betriebsruhe

Betriebsruhe

hr = Handicap-relevant  nhr = nicht Handicap-relevant




